

**PODLAHA ŠKOLNÍ ŠATNY - výkaz výměr**

Položka	počet	jednotka	cena jedn.	cena celk.
<b>Demontáž stávající podlahy</b>				
odstranění stávající narušené vrstvy betonu včetně dlažby, - ruční bourání plochy v prům tl. 100 mm	780	m2	300,00	234 000,00
manipulace a transport suti	1		109 200,00	109 200,00
odvoz a uložení suti	1		75 000,00	75 000,00
<b>Strojně pokládaná a hlazená podlaha v tl. do 100 mm.</b>				
betonová mazanina v tl. do 100 mm	780	m2	475,00	370 500,00
urychlovač schnutí	780	m2	50,00	39 000,00
PE folie –síla 0,05	780	m2	10,00	7 800,00
dilatační pás – síla 0,5/8	780	m2	10,00	7 800,00
každý další 1 cm betonu	1	m2	30,00	
V ceně je zahrnuto: gletování povrchu,řezání dilatačních spár do živého betonu				
<b>Litá polyuretanová podlaha matná tl. 2 mm</b>				
přebroušení podkladu	780	m2	1 290,00	1 006 200,00
penetrační stěrka + křem. písek				
vyrovnávací stěrka na zatažení pórů podkladu + křem.písek				
přebroušení plochy				
nosná vrstva polyuretanová, barevný odstín dle RAL				
vrchní matný lak, barevný odstín dle RAL				
<i>Požadované barevné provedení bude upřesněno před podpisem SOD. Požadovány jsou 2-3 barevné odstíny realizovány v pásích min. šíře 2 m</i>				
<b>Dodávka a montáž dilatačních profilů</b>				
osazení a nalepení dilatačního profilu	200	bm	895,00	179 000,00
vytmelení rastru profilu epoxidovým tmelem				
přebroušení tmelu				
<b>provedení soklu 4 -5 cm</b>				
nanesení penetračního nátěru	135	bm	95,00	12 825,00
vytmelení spoje podlaha/stěna PU tmelem				
matný lak barevný odstín dle RAL				
Doprava materiálu a likvidace ostatního materiálu, závěrečný úklid	1		5 000,00	5 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>2 046 325,00</b>
<b>DPH (21%)</b>				<b>42 972,83</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>				<b>2 476 053,25</b>